Комитет по образованию администрации

Зиминского городского муниципального образования

П Р И К А З

12.04.2022                                                                                                             № 158

г. Зима

Об итогах проведения Спартакиады

обучающихся общеобразовательных организаций

На основании итогового протокола Спартакиады среди обучающихся

общеобразовательных организаций г. Зимы за 2021-2022 учебный год и

заседания городского методического объединения учителей физической

культуры № 3 от 12.04.2022 года "Об утверждении итогов Спартакиады среди

обучающихся общеобразовательных организаций г. Зимы в 2021-2022 учебном

году"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Спартакиады среди обучающихся

общеобразовательных организаций г. Зимы в 2021-2022 учебном году (далее –

Спартакиада) и распределить места:

I место – МБОУ "СОШ № 26" (Безгубова Н.С.);

II место – МБОУ "СОШ № 9" (Пушкарева О.В.);

III место – МБОУ "СОШ № 8" (Пастухова М.А.);

IV место – МБОУ "СОШ № 1" (Габдулкавеева И.Р.);

V место – МБОУ "СОШ № 10" (Венцкене Т.А.);

VI место – МБОУ "Зиминский лицей" (Диагенова Т.Н.);

VII место – МБОУ "СОШ № 5" (Ермолаева Т.А.);

VIII место – МБОУ "СОШ № 7" (Васильева Л.А.).

2. Наградить грамотами победителя (1 место) и призеров (2, 3 места),

вручить сертификаты участникам (за участие).

3. Объявить благодарность:

3.1. за отличную подготовку детей к соревнованиям, развитие физической

культуры в общеобразовательных организациях: Дмитриеву А.И., учителю

физической культуры МБОУ "СОШ № 26"; Овечкину Е.В., учителю физической

культуры МБОУ "СОШ № 26"; Ситниковой Ю.Н., учителю физической

культуры МБОУ "СОШ № 26"; Ананиной Т.А., учителю физической культуры

МБОУ "СОШ № 9"; Девяткиной Н.А., учителю физической культуры МБОУ

"СОШ № 9"; Самсоненко О.В., учителю физической культуры МБОУ "СОШ №

9"; Шабановой Л.В., учителю физической культуры МБОУ "СОШ № 9";

Шабанову Я.В., учителю физической культуры МБОУ "СОШ № 9"; Абрамову

И.В., учителю физической культуры МБОУ "СОШ № 8"; Власову Ю.А.,

учителю физической культуры МБОУ "СОШ № 8".